
UCHWAŁA NR VIII/94/2019
RADY GMINY LUBANIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lubanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815 ) w związku z art. 4 ustawy  z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ) oraz po 
uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się co następuje:

§ 1. W  załączniku do Uchwały Nr VII/81/19 Rady Gminy Lubanie z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubanie w § 10 punkt 
6 otrzymuje brzmienie:

„6) popiół – nie rzadziej niż raz w miesiącu w okresie od 1 października do 30 kwietnia;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Rolirad

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 7409


		2019-12-23T11:17:39+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




